
ZARZĄDZENIE Nr 128/2021 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 114/2020 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 1 września 2020 r. wprowadzającego Regulamin 

Organizacyjny Uniwersytetu Wrocławskiego 
 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 478 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 
pkt 9 lit. e Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, w związku z zarządzeniem Nr 18/2021 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu działalności Inkubatorów Doskonałości Naukowej utworzonych w ramach 
programu „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza” zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.1. Z dniem 1 września 2021 r. tworzy się następujące Inkubatory 
Doskonałości Naukowej jako centra badawcze: 

 
1) na Wydziale Filologicznym: 

a) Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Badań Korpusowych  
i Eksperymentalnych nad Językami Słowiańskimi „Slavicus”, który 
otrzymuje symbol organizacyjny IDN.CBKEJS,  

b) Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Interdyscyplinarnych Badań 
nad Zdrowiem i Chorobą, który otrzymuje symbol organizacyjny 
IDN.CIBZC; 

 
2) na Wydziale Fizyki i Astronomii: 

a) Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Symulacji Supergęstych 
Płynów, który otrzymuje symbol organizacyjny IDN.CSSP, 

b) Inkubator Doskonałości Naukowej – Aktywność Słońca i Gwiazd, który 
otrzymuje symbol organizacyjny IDN.ASG; 

 
3) na Wydziale Nauk Biologicznych Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum 

Badawcze Naprawy DNA i Replikacji, który otrzymuje symbol organizacyjny 
IDN.CBNDR; 

 
4) na Wydziale Nauk Historycznych i Pedagogicznych: 

a) Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Meta Badań, który otrzymuje 
symbol organizacyjny IDN.CMB, 

b) Inkubator Doskonałości Naukowej – Being Human, który otrzymuje symbol 
organizacyjny IDN.BH; 

 
5) na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Inkubator Doskonałości 

Naukowej – Digital Justice, który otrzymuje symbol organizacyjny IDN.DJ. 
 
3. Inkubatory Doskonałości Naukowej o których stanowi ust. 1 podporządkowane 

są organizacyjnie dziekanowi wydziału, w którego strukturze zostały utworzone,  
a merytorycznie Prorektorowi ds. badań naukowych 

 
4. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie systemów kodowania w Uniwersytecie Wrocławskim 
Inkubatory Doskonałości Naukowej otrzymują kody: 

 
 
 
 

 



Kod SJO 
Kod 

jednostki 
nadrzędnej 

Kod 
typu 

Symbol Nazwa 

2148000000 2100000000 Centrum  IDN.CBKEJS 

Inkubator Doskonałości 
Naukowej – Centrum Badań 

Korpusowych  
i Eksperymentalnych nad 
Językami Słowiańskimi 

"Slavicus" 

2149000000 2100000000 Centrum IDN.CIBZC 

Inkubator Doskonałości 
Naukowej – Centrum 

Interdyscyplinarnych Badań 
nad Zdrowiem i Chorobą 

2441000000 2400000000 Centrum IDN.CSSP 

Inkubator Doskonałości 
Naukowej – Centrum 

Symulacji Supergęstych 
Płynów 

2442000000 2400000000 Centrum IDN.ASG 
Inkubator Doskonałości 
Naukowej – Aktywność 

Słońca i Gwiazd 

2548000000 2500000000 Centrum IDN.CBNDR 

Inkubator Doskonałości 
Naukowej – Centrum 

Badawcze Naprawy DNA  
i Replikacji 

2243000000 2200000000 Centrum IDN.CHB 
Inkubator Doskonałości 

Naukowej – Centrum Meta 
Badań 

2244000000 2200000000 Centrum IDN.BH 
Inkubator Doskonałości 

Naukowej – Being Human 

2356000000 2300000000 Centrum IDN.DJ 
Inkubator Doskonałości 

Naukowej – Digital Justice 

 
§ 2. W wyniku wprowadzenia zmian, o których mowa w § 1 ust. 1, w Regulaminie 

Organizacyjnym Uniwersytetu Wrocławskiego stanowiącym Załącznik do zarządzenia 
Nr 114/2020 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 1 września 2020 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1) w § 42 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 – 10 w brzmieniu: 
  

„3) Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Badań Korpusowych  
i Eksperymentalnych nad Językami Słowiańskimi „Slavicus”; 

4) Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Interdyscyplinarnych Badań 
nad Zdrowiem i Chorobą; 

5) Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Symulacji Supergęstych 
Płynów; 

6) Inkubator Doskonałości Naukowej – Aktywność Słońca i Gwiazd; 
7) Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Badawcze Naprawy DNA  

i Replikacji; 
8) Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Meta Badań; 
9) Inkubator Doskonałości Naukowej – Being Human;  
10) Inkubator Doskonałości Naukowej – Digital Justice.”; 



 
2) Załączniki Nr 1, Nr 4, Nr 5, Nr 7, Nr 8 oraz Nr 11 do Regulaminu 

Organizacyjnego Uniwersytetu Wrocławskiego otrzymują brzmienie 
określonych Załączników do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dziekanowi wydziału,  
w którego strukturze zostały utworzone poszczególne Inkubatory Doskonałości 
Naukowej.  

 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

ds. badań naukowych.  
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 
2021 r.   
 

 
 

 
 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 
R E K T O R 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 128/2021 
z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 
Załącznik Nr 1 
do Regulaminu 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO  
(BEZ WYDZIAŁÓW)    
 

REKTOR R 
Dziekani (strukturę wydziałów określają Załączniki od Nr 2 do Nr 11)  

        funkcje kierownicze i jednostki podległe organizacyjnie i     
merytorycznie 

 

Dyrektor Generalny DG 

Biuro Radców Prawnych BRP 

Biuro Audytu Wewnętrznego BAW 

Biuro Rzecznika Patentowego BRPAT 

Dział Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony Przeciwpożarowej DBHPOP 

 Zespół ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  

Pełnomocnik Rektora ds. ochrony informacji niejawnych  
 Kancelaria Niejawna KN 

 Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony Danych Osobowych SSODO 

 
funkcje kierownicze i jednostki administracji podległe 
merytorycznie 

 

 Dyrektor Finansowy DFIN 

 Biuro Rektora BR 

 Sekretariat Rektora SR 

 Sekretariat Prorektorów SP 

 Biuro Projektu Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza BPIDUB 

   Dział ds. Komunikacji DKOM 

 Zespół Prasowy  DKOM.ZP 

 Zespół ds. Tłumaczeń DKOM.ZT 
 Dział Spraw Obronnych DSO 

 Samodzielne Stanowisko ds. Optymalizacji Finansów SSOF 
jednostki międzywydziałowe podległe merytorycznie 

Centrum Studiów Niemieckich i Europejskich im. Willy Brandta CSNE 

jednostki międzyuczelniane podległe merytorycznie 

Biuro Dolnośląskiego Festiwalu Nauki DFN 

jednostki ogólnouniwersyteckie podległe merytorycznie  

Archiwum Uniwersytetu Wrocławskiego AUW 

Centrum Badań nad Lokalną Komunikacją Międzykulturową CBLKM 

Muzeum Uniwersytetu Wrocławskiego MU 

Prorektor ds. projektów i relacji międzynarodowych PPRM 

jednostki międzyuczelniane podległe merytorycznie 

 Instytut Konfucjusza IK 

 jednostki administracji podległe merytorycznie  

 Biuro Współpracy Międzynarodowej BWM 

 Biuro Obsługi Projektów BOP 

        Zespół Projektów Zagranicznych BOP.ZPZ 
        Zespół Projektów Krajowych BOP.ZPK 
  Zespół Projektów Ogólnouniwersyteckich i Inwestycyjnych BOP.ZPOI 



 Zespół Rozliczeń  BOP.ZR 
 Biuro ds. Odpowiedzialności Społecznej  BOS 

Prorektor ds. badań naukowych  PBNK 

 jednostki ogólnouniwersyteckie podległe merytorycznie 

 Centrum Transferu Technologii CTT 

 Biblioteka Uniwersytecka  BU 

 jednostki organizacyjne administracji podległe merytorycznie  

 Sekcja Zarządzania i Monitoringu Badań SZMB 

 Samodzielne Stanowisko ds. Awansów Zawodowych i Nagród  SSAZN 

 Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Badań Korpusowych  
i Eksperymentalnych nad Językami Słowiańskimi "Slavicus" 

IDN.CBKEJS 

 Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Interdyscyplinarnych 
Badań nad Zdrowiem i Chorobą 

IDN.CIBZC 

 Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Symulacji Supergęstych 
Płynów 

IDN.CSSP 

 Inkubator Doskonałości Naukowej – Aktywność Słońca i Gwiazd IDN.ASG 
 Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Badawcze Naprawy DNA  

i Replikacji 
IDN.CBNDR 

 Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Meta Badań IDN.CMB 
 Inkubator Doskonałości Naukowej – Being Human IDN.BH 
 Inkubator Doskonałości Naukowej – Digital Justice IDN.DJ 
Prorektor ds. nauczania PN 

 Szkoła Doktorska  SZD 

 jednostki ogólnouniwersyteckie podległe merytorycznie 

 Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych SPNJO 

 Studium Intensywnej Nauki Języka Angielskiego SINJA 

 Uniwersytet Trzeciego Wieku UTW 

 Centrum Kształcenia na Odległość CKO 

 jednostki międzywydziałowe podległe merytorycznie 

 Centrum Edukacji Nauczycielskiej CEN 

 Kolegium Międzyobszarowych Studiów Indywidualnych KMSI 

 Międzywydziałowe Studium Ochrony Środowiska MSOŚ 

 jednostki administracji podległe merytorycznie  

 Dział Nauczania DN 

 Sekretariat Szkoły Doktorskiej SSD 

 Biuro Zawodowej Promocji Studentów i Absolwentów – Biuro Karier BZPSA 

Prorektor ds. innowacji i zmian PIZ 

 jednostki organizacyjne administracji podległe merytorycznie  

 Dział Organizacyjny DO 

 Biuro ds. Strategii, Kontroli Zarządczej i Zarządzania Procesowego BSKZZP 

Prorektor ds. studenckich PS 

 jednostki organizacyjne administracji podległe merytorycznie  

 Dział Spraw Studenckich DSS 

     Zespół Konserwacji SKon 

 
    Zespół ds. Obsługi Studentów i Doktorantów z  
    Niepełnosprawnością 

ZOSDN 

 
Zespół ds. powołania i organizacji Centrum Aktywności  
    Studenckiej  

ZCAS 

Dyrektor Generalny DG 

 jednostki podległe organizacyjnie i merytorycznie  

 Biuro Dyrektora Generalnego BDG 



 Sekretariat Dyrektora ds. technicznych i inwestycji SDTI 

 Biuro Zamówień Publicznych BZP 

 
Dyrektor ds. administracyjnych 

jednostki podległe organizacyjnie i merytorycznie 
DA 

 Dział Gospodarki Nieruchomościami DGN 

 Zespół ds. Gospodarki Budynkami 

ZGB 

 Zespół ds. Gospodarki Gruntami 
ZGG 

 Zespół ds. Obsługi Gmachu Głównego ZOGG 

 Zespół ds. Obiektów Sportowych ZOS 

 Dział Inwentaryzacji DI 

 Dział Ochrony Mienia DOM 

 Portiernie  

 Dział Transportu DT 

 Dział Zakupów DZ 

 Sekcja Gospodarowania Majątkiem Uczelni SGM 

 Kancelaria Ogólna KO 

 
Dyrektor ds. informatycznych 

jednostki podległe organizacyjnie i merytorycznie 
DINF 

 Dział Usług Informatycznych DUI 

 Zespół Infrastruktury Teleinformatycznej  
ZINT 

 Zespół Aplikacji Komputerowych ZAK 

 Dział Informatycznych Systemów Obsługi Studiów DISOS 

 
Dyrektor ds. personalnych 

jednostki podległe organizacyjnie i merytorycznie 
DPER 

 Dział Spraw Pracowniczych DSP 

 Dział Płac DP 

 Sekcja ds. Socjalnych SSC 

 Sekcja ds. Obsługi Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej PKZP 

 
Dyrektor ds. technicznych i inwestycji  
jednostki podległe organizacyjnie i merytorycznie 

DTI 

 Dział Przygotowania Inwestycji i Remontów DIR 

 Dział Realizacji Inwestycji DRI 

 Dział Infrastruktury Technicznej DIT 

 Zespół Elektroenergetyczny  

 Zespół Instalacji Zintegrowanych  
 

 Zespół Instalacji Wewnętrznych  

 Zespół Konserwacyjno-Budowlany 
 

 Zespół Magazynowo-Zaopatrzeniowy   

 Dział Nadzoru Technicznego DNT 

 Dział Obsługi Technicznej i Administracyjnej Kampusu Grunwaldzkiego DOTAKG 

Dyrektor Generalny DG 

funkcje i stanowiska kierownicze oraz jednostki 
administracji podległe organizacyjnie  

Dyrektor Finansowy DFIN 

Dział ds. Komunikacji  DKOM 

       Zespół Prasowy DKOM.ZP 

Zespół ds. Tłumaczeń  DKOM.ZT 

Biuro Rektora BR 

 Sekretariat Rektora SR 

 Sekretariat Prorektorów SP 

Biuro ds. Strategii, Kontroli Zarządczej i Zarządzania Procesowego BSKZZP 



Biuro Współpracy Międzynarodowej BWM 

Biuro Projektu Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza BPIDUB 

Biuro Obsługi Projektów BOP 

                 Zespół Projektów Zagranicznych BOP.ZPZ 
 Zespół Projektów Krajowych                                                        BOP.ZPK 

 Zespół Projektów Ogólnouniwersyteckich i Inwestycyjnych             BOP.ZPOI 

 Zespół Rozliczeń                                                                         BOP.ZR 
Biuro ds. Odpowiedzialności Społecznej BOS 

Biuro Zawodowej Promocji Studentów i Absolwentów – Biuro Karier BZPSA 

Sekcja Zarządzania i Monitoringu Badań SZMB 

Samodzielne Stanowisko ds. Awansów Zawodowych i Nagród SSAZN 

Dział Nauczania DN 

 Sekretariat Szkoły Doktorskiej SSD 

Dział Organizacyjny DO 

Dział Spraw Obronnych DSO 
Samodzielne Stanowisko ds. Optymalizacji Finansów SSOF 
Dział Spraw Studenckich DSS 

 Zespół Konserwacji SKon 

 
Zespół ds. Obsługi Studentów i Doktorantów z 
Niepełnosprawnością 

ZOSDN 

 
Zespół ds. powołania i organizacji Centrum Aktywności  
Studenckiej  

ZCAS 

Sekretariat Związku Zawodowego NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” NSZZS 

Sekretariat Związku Zawodowego ZNP ZNP 

jednostki ogólnouniwersyteckie podległe organizacyjnie  

Archiwum Uniwersytetu Wrocławskiego AUW 

Biblioteka Uniwersytecka BU 

Centrum Badań nad Lokalną Komunikacją Międzykulturową CBLKM 

Muzeum Uniwersytetu Wrocławskiego MU 

Centrum Transferu Technologii CTT 

Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych SPNJO 

Studium Intensywnej Nauki Języka Angielskiego SINJA 

Uniwersytet Trzeciego Wieku UTW 

Centrum Kształcenia na Odległość CKO 

jednostki międzywydziałowe podległe organizacyjnie  

          Centrum Studiów Niemieckich i Europejskich im. Willy Brandta DFIN 

          Centrum Edukacji Nauczycielskiej CEN 

Kolegium Międzyobszarowych Studiów Indywidualnych KMSI 

          Międzywydziałowe Studium Ochrony Środowiska MSOŚ 

jednostki międzyuczelniane podległe organizacyjnie  

Biuro Dolnośląskiego Festiwalu Nauki DFN 

Instytut Konfucjusza IK 

Dyrektor Finansowy DFIN 

stanowiska kierownicze i  jednostki administracji podległe  
merytorycznie i organizacyjnie 

 

Dział Planowania i Analiz Finansowych DPAF 

Główny Księgowy GK 

     Sekretariat Głównego Księgowego  SGK 

     Zastępca Głównego Księgowego GKZ 

      Dział Kosztów DKOSZ 

      Dział Księgowości Głównej DKG 



             Zespół Rozrachunków DKG.ZR 

             Zespół Finansowy DKG.ZF 

             Zespół Dokumentacji Obrotu Zagranicznego DKG.ZDOZ 

      Dział Środków Trwałych DST 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 128/2021 
z dnia 27 sierpnia 2021 r.2021 r. 

 
 
Załącznik Nr 4 
do Regulaminu 

 

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY                                                                                          WF 
 

 
Instytut Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej IDKS 
 Zakład Dziennikarstwa ZD 
 Zakład Form Literackich i Dokumentalnych  ZFLD 
 Zakład Komunikacji Międzykulturowej ZKMiędz 
 Zakład Komunikacji Wizerunkowej ZKW 
 Zakład Medioznawstwa ZMed 
 Zakład Projektowania Komunikacji  ZPKom 
 Zakład Sztuk Audiowizualnych ZSA 
 Zakład Teorii Komunikacji Społecznej ZTKS 
 Interdyscyplinarna Pracownia Antropologii Mediów i Komunikatów Miasta IPAMKM 
 Biblioteka Instytutu Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej BIDKS 
Instytut Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa  IINB 
 Zakład Bibliografii i Informacji Naukowej  ZBIN 
 Zakład Bibliotekoznawstwa ZBib 
 Zakład Książki Współczesnej i Edytorstwa ZKWE 
 Zakład Teorii i Historii Książki ZTHKs 
 Pracownia Humanistyki Cyfrowej PHC 
 Biblioteka Instytutu Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa BIINB 
Instytut Filologii Angielskiej IFA 
 Zakład Glottodydaktyki ZGIFA 
 Zakład Językoznawstwa Angielskiego i Porównawczego ZJAP 
 Zakład Literatury Angielskiej i Studiów Porównawczych ZLASP 
 Zakład Literatury i Kultury Amerykańskiej ZLKA 
 Zakład Translatoryki ZTr 
 Pracownia Badań Eksperymentalnych nad Językiem PBEJ 
 Pracownia Badań nad Pisarstwem Autobiograficznym XX i XXI wieku PBPA 

 Pracownia Badań nad Ponglishem i Nowymi Odmianami Języka PBPNOJ 
 Pracownia Badań Płci Kulturowej PBPK 
 Pracownia Literatury oraz Kultury Dziecięcej i Młodzieżowej PLKDM 
 Pracownia Poezji Amerykańskiej, Kanadyjskiej i Australijskiej PPAKA 

 Pracownia Studiów Postkolonialnych PSP 
 Pracownia Fonetyki i Fonologii PFF 
 Biblioteka Instytutu Filologii Angielskiej BIFA 

Instytut Filologii Germańskiej  IFG 
 Zakład Dydaktyki Literatury ZDL 
 Zakład Języka Niemieckiego ZJNiem 
 Zakład Językoznawstwa Ogólnego i Porównawczego ZJOP 
 Zakład Kultury Krajów Niemieckojęzycznych i Śląska ZKKNŚ 
 Zakład Lingwistyki Stosowanej ZLS 
 Zakład Literatury Austriackiej  ZLA 
 Zakład Literatury Niemiec po roku 1945  ZLN2 
 Zakład Literatury Niemiec, Austrii i Szwajcarii XIX i XX w.  ZLNAS 



 Zakład Literatury Niemieckiej do 1848 roku ZLN1 
 Zakład Translatoryki i Glottodydaktyki ZTG 
 Pracownia Badań nad Literaturą i Kulturą Okresu Baroku PBLKOB 
 Pracownia Badań nad Literaturą i Mediami PBLM 
 Pracownia Badań nad Społeczną Historią Literatury  PBSHL 
 Pracownia Estetyki Literatury PEL 
 Pracownia Fonetyki PFON 
 Pracownia Lingwistyki Mediów PLM 
 Pracownia Niemieckojęzycznej Literatury Szwajcarii PNLS 
 Pracownia Przekładu Tekstów Literackich PPTL 
 Pracownia Skandynawistyki PSk 
 Biblioteka Instytutu Filologii Germańskiej BIFG 
Instytut Filologii Polskiej  IFP 

 Zakład Edytorstwa ZEd 
 Zakład Historii Dawnej Literatury Polskiej  ZHDLP 
 Zakład Historii Języka Polskiego  ZHJP 
 Zakład Historii Literatury Polskiej po 1918 roku  ZHLP 
 Zakład Historii Literatury Pozytywizmu i Młodej Polski  ZHLPMP 
 Zakład Historii Literatury Romantyzmu  ZHLR 
 Zakład Językoznawstwa Stosowanego  ZJSIFP 
 Zakład Literatury Ludowej, Popularnej i Dziecięcej  ZLLPD 
 Zakład Metodyki Nauczania Języka i Literatury Polskiej  ZMNJLP 
 Zakład Teorii Kultury i Sztuk Widowiskowych  ZTKSW 
 Zakład Teorii Literatury  ZTL 
 Zakład Współczesnego Języka Polskiego  ZWJP 
 Pracownia Badań Humanistycznych nad Problematyką Górską PBHPG 
 Pracownia Badań nad Słowotwórstwem Nazw Żeńskich  PBSNZ 

 Pracownia Badań nad Spuścizną Stanisława Vincenza  PBSSV 
 Pracownia Badań nad Związkami Słowa i Obrazu w Praktykach Piśmiennych PBZSOPP 
 Pracownia Badań Regionalnych PBR 

 Pracownia Komparatystyki Literackiej  PKL 
 Pracownia Kultury Literackiej XX w. PKLI 
 Pracownia Lingwistyki Antropologicznej  PLAnt 
 Pracownia Lingwistyki Informatycznej  PLI 
 Pracownia Literatury i Kultury Popularnej oraz Nowych Mediów PLKPNM 
 Pracownia Polszczyzny Mówionej PPM 
 Pracownia Współczesnych Form Krytycznych PWFK 

 Pracownia Prostej Polszczyzny PPPol 
 Studium Języka i Kultury Litewskiej  SJKL 
 Studium Kultury i Języków Żydowskich  SKJŻ 
 Szkoła Języka Polskiego i Kultury dla Cudzoziemców  SJPKC 
 Biblioteka Instytutu Filologii Polskiej  BIFP 
Instytut Filologii Romańskiej  IFR 
 Zakład Iberystyki  ZI 
 Zakład Italianistyki ZITAL 
 Zakład Językoznawstwa Francuskiego  ZJF 
 Zakład Literatury i Kultury Francuskiej  ZLKF 
 Zakład Translatologii ZTRAN 
 Pracownia Dydaktyki Języka Francuskiego PDJF 
 Pracownia Dydaktyki Języków Hiszpańskiego i Portugalskiego PDJHP 



 Biblioteka Instytutu Filologii Romańskiej BIFR 
Instytut Filologii Słowiańskiej IFS 
 Zakład Bohemistyki ZB 
 Zakład Praktycznej Nauki Języka Rosyjskiego ZPNJR 
 Zakład Języka Rosyjskiego ZJR 
 Zakład Literatury i Kultury Rosyjskiej ZLKR 
 Zakład Kroatystyki i Serbistyki ZKS 
 Zakład Ukrainistyki ZU 
 Pracownia Interdyscyplinarnych Badań Przekładoznawczych PIBP 
 Pracownia Interdyscyplinarnych Studiów nad Posttotalitaryzmami PISP 
 Pracownia Macedonistyki PMac 
 Pracownia Onomastyki Słowiańskiej POS 
 Centrum Języka Rosyjskiego CJR 
 Biblioteka Instytutu Filologii Słowiańskiej BIFS 
Instytut Studiów Klasycznych, Śródziemnomorskich i Orientalnych ISKŚO 
 Zakład Filologii Greckiej  ZFG 
 Zakład Filologii Indyjskiej ZFI 
 Zakład Filologii Łacińskiej ZFŁ 
 Zakład Filologii Nowołacińskiej ZFNowoł 
 Zakład Neohellenistyki i Studiów Bliskowschodnich ZNSB 
 Zakład Studiów Chińskich ZSCh 
 Zakład Studiów Włoskich ZSW 
 Pracownia Badań nad Tradycją Oralną PBTO 
 Pracownia Języka i Kultury Arabskiej PJKA 
 Pracownia Starożytnego Bliskiego Wschodu i Tradycji Biblijnej  PSBWTB 
 Szkoła Języków Antycznych i Orientalnych  SJAO 
 Ośrodek Badań nad Historią i Kulturą Żydów z Południowej Wielkopolski OBHKŻPW 
 Biblioteka Instytutu Studiów Klasycznych, Śródziemnomorskich  

i Orientalnych 
BISKŚO 

Katedra Filologii Niderlandzkiej im. Erazma z Rotterdamu KFN 

 Zakład Dawnej Literatury Niderlandzkiej ZDLN 
 Zakład Języka Niderlandzkiego ZJNID 
 Zakład Językoznawstwa Niderlandzkiego ZJNIDR 
 Zakład Współczesnej Literatury Niderlandzkiej i Afrikaans ZWLNA 
 Pracownia Glottodydaktyki PGl 
 Pracownia Studiów Kulturowych PSKul 
 Pracownia Translatoryki i Języków Fachowych PTJF 
 Ośrodek Kultury Niderlandzkiej OKN 
 Biblioteka Niderlandystyczna BN 
Katedra Judaistyki im. Tadeusza Taubego KJ 
 Biblioteka Katedry Judaistyki BKJ 
Ośrodek Współpracy Polsko-Czesko-Słowackiej OWPCS 
Akademickie Centrum Badań. Ex-centrum Olgi Tokarczuk ACB 
Centrum Badań Literatury dla Dzieci i Młodzieży CBLDM 
Centrum Badań Kognitywnych nad Językiem i Komunikacją  CBKJK 
Centrum Interdyscyplinarnych Badań Relacji miedzy Kulturą Oralną  
i Piśmienniczą CIBRKOP 
Centrum Transkulturowych Studiów Posttotalitarnych  CTSP 
jednostki organizacyjne administracji wydziałowej 
Dziekanat DWF 



jednostki organizacyjne na wydziałach podległe merytorycznie 
Prorektorowi ds. badań naukowych i organizacyjnie dziekanowi  
Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Badań Korpusowych i 
Eksperymentalnych nad Językami Słowiańskimi "Slavicus" 

IDN.CBKEJS 

Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Interdyscyplinarnych Badań nad 
Zdrowiem i Chorobą 

IDN.CIBZC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 128/2021 
z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

            
Załącznik Nr 5 
do Regulaminu 

 
WYDZIAŁ FIZYKI I ASTRONOMII                                                                          WFA 
 
 
Instytut Fizyki Doświadczalnej IFD 
 Zakład Elektroniki Emisyjnej ZEE 
 Zakład Fizyki Dielektryków ZFDiel 
 Zakład Zastosowań Fizyki Jądrowej  ZZFJ 
 Zakład Fizyki Powierzchni i Nanomateriałów  ZFPN 
 Zakład Nanooptyki i Nanostruktur  ZNN 
 Zakład Nauczania Fizyki ZNF 
 Zakład Spektroskopii Elektronowej ZSE 
 Pracownia Dydaktyki Fizyki PDFiz 
 Pracownia Elektroniczna PE 
 I Pracownia Fizyczna 1PF 
 II Pracownia Fizyczna 2PF 
 Pracownia Jądrowa PJ 
 Pracownia Wdrożeń Osiągnięć Naukowo-Technicznych WRO-FIZ WRO-FIZ 
 Pracownia Zastosowań Informatyki w Fizyce PZIF 
 Zbiory Demonstracji Wykładowych ZDW 
 jednostki organizacyjne administracji  
 Sekretariat Instytutu Fizyki Doświadczalnej IFD.S 
Instytut Fizyki Teoretycznej IFT 
 Zakład Fizyki Neutrin ZFN 
 Zakład Informatyki Stosowanej i Fizyki Statystycznej ZISFS 
 Zakład Metod Matematycznych Fizyki ZMMF 
 Zakład Teorii Cząstek Elementarnych ZTCE 
 Zakład Teorii Oddziaływań Fundamentalnych, Teorii Pola i Kwantowych 

Struktur Czasoprzestrzeni ZTOFTPKSC 
 Biblioteka Instytutów Fizyki BIF 
 jednostki organizacyjne administracji  
 Sekretariat Instytutu Fizyki Teoretycznej IFT.S 
Instytut Astronomiczny IAs 
 Zakład Astrofizyki i Astronomii Klasycznej ZAAK 
 Zakład Heliofizyki i Fizyki Kosmicznej ZHFK 
 Pracownia Dydaktyki i Popularyzacji Astronomii „Planetarium” PDPA 
 Obserwatorium Astronomiczne  OA 
 Biblioteka Instytutu Astronomicznego BIAs 
 jednostki organizacyjne administracji  
 Sekretariat Instytutu Astronomicznego IAs.S 
jednostki organizacyjne administracji wydziałowej 

 Dziekanat DWFA 
jednostki organizacyjne na wydziałach podległe merytorycznie 
Prorektorowi ds. badań naukowych i organizacyjnie dziekanowi 
Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Symulacji Supergęstych Płynów IDN.CSSP 
Inkubator Doskonałości Naukowej – Aktywność Słońca i Gwiazd IDN.ASG 

 
 

 
 



Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 128/2021 
z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 
Załącznik Nr 7 
do Regulaminu   

 
WYDZIAŁ NAUK BIOLOGICZNYCH                                                                        WNB 

 

Zakład Biologii Rozwoju Roślin ZBRR 
     Pracownia Analizy i Wizualizacji Struktur Roślinnych PAWSR 
Zakład Biologii Rozwoju Zwierząt ZBRZ 
     Pracownia Danio Pręgowanego PDP 
Zakład Fizjologii Molekularnej Roślin ZFMR 

Zakład Genetyki i Fizjologii Komórki ZGFK 
Zakład Biologii, Ewolucji i Ochrony Bezkręgowców ZBEOB 
     Pracownia Biologii i Entomologii Sądowej PBES 
     Pracownia Biologii Konserwatorskiej i Ochrony Bezkręgowców  PBKOB 
     Pracownia Biologii i Systematyki Mikrostawonogów PBSM 
     Pracownia Protistologii Ewolucyjnej PPE 
Zakład Biologii Ewolucyjnej i Ochrony Kręgowców ZBEOK 
     Pracownia Biologii Płazów PBP 
Zakład Botaniki ZBot 
     Pracownia Lichenologii PL 
     Pracownia Ochrony Przyrody POP 
     Pracownia Taksonomii Roślin PTRO  
Zakład Ekologii Behawioralnej ZEB 
Zakład Paleozoologii ZP 
Zakład Biologii Patogenów i Immunologii ZBPI 
Zakład Ekologii Drobnoustrojów i Akaroentomologii ZEDA 
Zakład Fizykochemii Drobnoustrojów ZFDr 
Zakład Mikrobiologii ZMiK 
Zakład Mykologii i Genetyki ZMG 
Zakład Parazytologii ZPar 
Zakład Biologii Człowieka  ZBC 
     Muzeum Człowieka MC 
Zakład Bioróżnorodności i Taksonomii Ewolucyjnej ZBTE 
     Pracownia Myrmekologiczna  PM 
Zakład Ekologii, Biogeochemii i Ochrony Środowiska ZEBOŚ 
     Pracownia Ekosystemów Górskich i Polarnych PEGP 
     Pracownia Metod Numerycznych w Ekologii PMNE 
Zakład Fizjologii i Neurobiologii Molekularnej ZFNM 
     Pracownia Neurobiologii PNEUR 
Muzeum Przyrodnicze MP 
 Biblioteka Muzeum Przyrodniczego BMP 
Ogród Botaniczny OB 
 Arboretum Wojsławice  AW 
 Pracownia Ekologii Roślinności PEROS 
 Pracownia Kultur Tkankowych PKT 
 Biblioteka Ogrodu Botanicznego BOB 
Pracownia Analiz DNA PADNA 
Pracownia Biologii Lasu PBLas 
Pracownia Edukacji Biologicznej PEB 



Pracownia Technik Mikroskopowych PTM 
Stacja Ekologiczna „Storczyk” W Karpaczu SE 
Stacja Ornitologiczna W Rudzie Milickiej SORM 
Biblioteka Wydziału Nauk Biologicznych BWNB 
jednostki organizacyjne administracji wydziałowej  
Dziekanat DWNB 
Sekcja Dydaktyczna  WNB.SD 

Sekcja Finansowo – Administracyjna  WNB.SFA 
jednostki organizacyjne na wydziałach podległe merytorycznie 
Prorektorowi ds. badań naukowych i organizacyjnie dziekanowi 

 

Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Badawcze Naprawy DNA  
i Replikacji 

IDN.CBNDR 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 128/2021 
z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 
Załącznik Nr 8 
do Regulaminu 

 
WYDZIAŁ NAUK HISTORYCZNYCH I PEDAGOGICZNYCH                                 WNHP 
 
 
Instytut Archeologii IAr 
 Zakład Archeologii Barbaricum i Prowincji Rzymskich ZABPR 
 Zakład Archeologii Epoki Brązu i Wczesnej Epoki Żelaza ZAEBWEŻ 
 Zakład Archeologii Epoki Kamienia ZAEK 
 Zakład Archeologii Historycznej ZArH 
 Zakład Archeologii Wczesnego Średniowiecza  ZAWŚ 
 Pracownia Archeologii Pozaeuropejskiej PAP 
 Pracownia Archeometrii i Konserwacji Zabytków Archeologicznych PAKZA 
 Biblioteka Instytutu Archeologii  BIAr 
 jednostki organizacyjne administracji  
 Sekretariat Instytutu Archeologii IAr.S 
Instytut Historii Sztuki IHS 
 Zakład Historii Sztuki i Kultury Baroku ZHSKB 

 Zakład Historii Sztuki Nowoczesnej ZHSN 
 Zakład Historii Sztuki Pradziejowej i Średniowiecznej ZHSPŚ 
 Zakład Historii Sztuki Renesansu i Reformacji ZHSRR 
 Pracownia Badań nad Urbanistyką i Architekturą Nowoczesną PBUAN 
 Pracownia Dokumentacji Zabytków Sztuki PDZS 
 Biblioteka Instytutu Historii Sztuki BIHS 
 jednostki organizacyjne administracji  
 Sekretariat Instytutu Historii Sztuki IHS.S 
Instytut Historyczny IH 
 Zakład Dydaktyki Historii i Wiedzy o Społeczeństwie ZDHWS 
 Zakład Historii Europy Wschodniej ZHEW 
 Zakład Historii Gospodarczej, Demografii i Statystyki ZHGDS 
 Zakład Historii Kultury Materialnej  ZHKM 
 Zakład Historii Najnowszej ZHN 
 Zakład Historii Polski i Powszechnej do XV w. ZHPP1 
 Zakład Historii Polski i Powszechnej od XVI do XVIII w. ZHPP2 
      Pracownia Historii Kultury Staropolskiej i jej Dziedzictwa PHKSD 
 Zakład Historii Polski i Powszechnej od XIX do XX w. ZHPP3 
 Zakład Historii Starożytnej ZHS 
 Zakład Historii Śląska ZHŚ 
 Zakład Nauk Pomocniczych Historii i Archiwistyki  ZNPHA 
      Pracownia Badań nad Dziejami Zakonów i Kongregacji Kościelnych PBDZKK 
 Pracownia Atlasu Historycznego PAH 
 Pracownia Antropologii Historycznej  PAHIS 
 Pracownia Badań nad Polską Emigracją w Niemczech po 1945 r. PBPEN 
 Pracownia Badań nad Wczesnymi Dziejami Europy Środkowej PBWDEŚ 
 Pracownia Bibliografii Historii Śląska  PBHŚ 
 Pracownia Dokumentacji Dziedzictwa Kulturowego PDDK 
 Pracownia Dziejów Kościołów i Mniejszości Narodowych  PDKMN 
 Pracownia Edytorstwa Źródeł Historycznych PEŹH 
 Pracownia Komputerowa PKIH 



 Biblioteka Instytutu Historycznego im. prof. dr hab. Adama Galosa BIH 
      Sekcja Opracowania i Udostępniania Zbiorów  SOUZIH 
      Sekcja Gromadzenia i Uzupełniania Zbiorów SGUZ 
 jednostki organizacyjne administracji  
 Sekretariat Instytutu Historycznego IH.S 
Instytut Kulturoznawstwa IKul 
 Zakład Badań Praktyk Kulturowych ZBPK 
 Zakład Globalizacji i Komunikacji ZGLK 
 Zakład Teorii i Krytyki Kultury ZTKK 
 Pracownia Badań nad Światem Przeżywanym PBŚP 
 Pracownia Badań Pejzażu Dźwiękowego PBPD  
 Pracownia Studiów Globalnych PSGl 
 Laboratorium Humanistyki Współczesnej LHW 
 Biblioteka Kulturoznawstwa i Muzykologii BKM 
 jednostki organizacyjne administracji  
 Sekretariat Instytutu Kulturoznawstwa IKul.S 
Instytut Muzykologii IMUZ 

 Zakład Muzykologii Historycznej ZMH 
 Zakład Muzykologii Systematycznej ZMS 
 Zakład Antropologii Muzycznej ZAM 
 jednostki organizacyjne administracji  
 Sekretariat Instytutu Muzykologii IMUZ.S 
Instytut Pedagogiki  IPed 

 Zakład Edukacji Dorosłych i Studiów Kulturowych ZEDSK 
      Pracownia Metodologii Badań nad Edukacją PMBE 
 Zakład Edukacji Międzykulturowej i Badań nad Wsparciem Społecznym ZEMBWS 
 Zakład Edukacji Osób z Niepełnosprawnością ZEON 
 Zakład Historii Edukacji ZHE 
 Zakład Pedagogiki Mediów ZPedM 
 Zakład Pedagogiki Ogólnej  ZPedO 
 Zakład Pedagogiki Wczesnoszkolnej i Przedszkolnej ZPedWP 
 Zakład Poradoznawstwa ZPor 
 Zakład Profilaktyki i Resocjalizacji  ZPRES 
 Katedra UNESCO – Całożyciowe Poradnictwo Zawodowe KUCPZ 
 Biblioteka Instytutu Pedagogiki im. prof. Mirosławy Chamcówny BIPed 
 jednostki organizacyjne administracji  
 Sekretariat Instytutu Pedagogiki IPed.S 
Instytut Psychologii IPs 

 Zakład Eksperymentalnej Psychologii Społecznej ZEPsS 
 Zakład Psychologii Edukacji i Wychowania ZPsEW 

 Zakład Psychologii Klinicznej i Zdrowia ZPsKZ 
 Zakład Psychologii Ogólnej ZPsO 
 Zakład Psychologii Osobowości ZPsOs 
 Zakład Psychologii Rozwoju ZPsR 
 Zakład Psychologii Twórczości ZPsT 
 Zakład Psychologii Zarządzania ZPsZ 
 Zakład Psychologii Żywienia  ZPZ 
 Zakład Różnic Indywidualnych ZRI 
 Pracownia Badań nad Mediami Społecznościowymi PBMS 
 Pracownia Badań nad Węchem i Smakiem PBWS 
 Pracownia Badań Neurokognitywnych PBN 



 Pracownia Human Resources PHR 
 Pracownia Komputerowa PKIPs 
 Pracownia Konsultacji i Poradnictwa Psychologicznego PKPPs 
 Pracownia Metod Badań Psychologicznych PMBP 
 Laboratorium Badań nad Zachowaniami Żywieniowymi – EAT Lab LBZZ 
 Biblioteka Instytutu Psychologii BIPs 
 jednostki organizacyjne administracji  
 Sekretariat Instytutu Psychologii IPs.S 
Katedra Etnologii i Antropologii Kulturowej KEAK 

 Biblioteka Katedry Etnologii i Antropologii Kulturowej BKEAK 
 Ośrodek Badań Wschodnich OBW 
 jednostki organizacyjne administracji  
 Sekretariat Katedry Etnologii i Antropologii Kulturowej KEAK.S 
Centrum Badań nad Światem Antycznym  CBSA 
jednostki organizacyjne administracji wydziałowej  
Dziekanat DWNHP 
Sekcja Informatyczna WNHP.SI 
jednostki organizacyjne na wydziałach podległe merytorycznie 
Prorektorowi ds. badań naukowych i organizacyjnie dziekanowi 

 

Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Meta Badań IDN.CMB 
Inkubator Doskonałości Naukowej – Being Human IDN.BH 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 128/2021 
z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 
Załącznik Nr 11 
do Regulaminu 

 
WYDZIAŁ PRAWA ADMINISTRACJI I EKONOMII                                              WPAE 

 
 
Instytut Historii Państwa i Prawa IHPP 
 Zakład Historii Administracji ZHA 
 Zakład Historii Państwa i Prawa Polskiego ZHPPP 
 Zakład Powszechnej Historii Państwa i Prawa ZPHPP 
 Zakład Prawa Rzymskiego ZPR 
 Pracownia Dokumentacji Historyczno-Prawnej PDHP 
 Pracownia Europejskiej Kultury Prawnej PEKP 
Instytut Nauk Administracyjnych INA 
 Zakład Porównawczej Administracji Publicznej ZPAP 
 Zakład Postępowania Administracyjnego i Sądownictwa Administracyjnego ZPASA 
 Zakład Prawa Administracyjnego ZPA 
 Zakład Prawa Konkurencji i Regulacji Sektorowej ZPKRS 
 Zakład Publicznego Prawa Gospodarczego ZPPG 
 Zakład Ustroju Administracji Publicznej ZUAP 
 Pracownia Badań nad Elektroniczną Administracją PBEA 
 Pracownia Badań nad Mediacjami i Innymi Alternatywnymi Metodami 

Rozwiązywania Sporów w Sferze Publicznej 
PBMDC 

 Pracownia Bezpieczeństwa Zdrowotnego oraz Ochrony Przeciwpożarowej PBZOP 
 Pracownia Prawa Geologicznego i Górniczego PPGG 
Instytut Nauk Ekonomicznych INE 
 Zakład Międzynarodowych Stosunków Ekonomicznych ZMSE 
 Zakład Myśli Ekonomicznej ZME 
 Zakład Ogólnej Teorii Ekonomii ZOTE 
 Zakład Polityki Gospodarczej ZPG 
 Zakład Statystyki i Badań Operacyjnych ZSBO 
 Zakład Zarządzania Finansami 2ZZF 
 Ośrodek Badań i Dokumentacji Unii Europejskiej OBDUE 
Instytut Prawa Cywilnego IPC 
 Zakład Postępowania Cywilnego ZPC 
 Zakład Prawa Cywilnego i Prawa Międzynarodowego Prywatnego ZPCPMP 
 Zakład Prawa Gospodarczego i Handlowego ZPGH 
 Zakład Prawa Pracy ZPP 
 Pracownia Klinicznego Nauczania Prawa  PKNP 
 Pracownia Ubezpieczeń Społecznych PUS 
 Zespół Badawczy Prawa Własności Intelektualnej ZBPWI 
Katedra Doktryn Politycznych i Prawnych KDPP 
 Interdyscyplinarna Pracownia Badań nad Kulturą, Historią, Polityką  

i Prawem Krajów Europy Środkowo-Wschodniej  
IPBKHPPKEŚW 

 Pracownia Badań Praw Orientalnych  PBPO 
Katedra Kryminalistyki KK 
Katedra Kryminologii i Nauk o Bezpieczeństwie KKNB 



Katedra Postępowania Karnego KPKar 
Katedra Prawa Finansowego KPF 
Katedra Prawa Karnego Materialnego KPKM 
Katedra Prawa Karnego Wykonawczego KPKW 
Katedra Prawa Konstytucyjnego KPKon 
Katedra Prawa Międzynarodowego i Europejskiego KPME 

 Zakład Europejskiego Prawa Zarządzania Gospodarczego ZEPZG 
Katedra Teorii i Filozofii Prawa KTFP 
Zakład Prawa o Wykroczeniach, Karnego Skarbowego i Gospodarczego ZPWKSG 
Centrum Badań Problemów Prawnych i Ekonomicznych Komunikacji 
Elektronicznej 

CBPPEKE 

Centrum Edukacji Prawniczej i Teorii Społecznej CEPTS 
Centrum Mediacji i Arbitrażu CMA 
Centrum Technologii Wirtualnej Rzeczywistości CTWR 
Interdyscyplinarna Pracownia Prawa Medycznego i Bioetyki IPPMB 
Pracownia Ekspertyz Prawnych PEP 
Pracownia Informatyczna PIn 
Pracownia Nauczania Prawa w Językach Obcych PNPJO 
 Szkoła Prawa Amerykańskiego SPA 
 Szkoła Prawa Austriackiego SPAT 
 Szkoła Prawa Brytyjskiego i Europejskiego SPBE 
 Szkoła Prawa Hiszpańskiego SPH 
 Szkoła Prawa Francuskiego SPF 
 Szkoła Prawa Niemieckiego SPN 
Biblioteka Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii BWPAE 
 Oddział Gromadzenia, Opracowania i Udostępniania Zbiorów OGOUZ 

 Oddział Informacji Naukowej oraz Cyfryzacji OINC 

jednostki organizacyjne administracji wydziałowej  
Sekretariat Dziekana WPAE.SD 
Dziekanat Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii WPAE.D 
Sekcja Finansowa WPAE.SF 
Sekcja Pomocy Technicznej i Cyfryzacji WPAE.SPTC 
jednostki organizacyjne na wydziałach podległe merytorycznie 
Prorektorowi ds. badań naukowych i organizacyjnie dziekanowi 
Inkubator Doskonałości Naukowej – Digital Justice IDN.DJ 
 
 
 


